PAGE
2

Совет

сельского поселения

«Трусово»

[image: image1.png]

        РЕШЕНИЕ

  КЫВКÖРТÖД

«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

от   04  декабря  2015 года                                                        № 3-22/ 123
с. Трусово Усть-Цилемского района Республики Коми
Об отмене решения Совета муниципального образования сельского поселения «Трусово» от 29 апреля 2013 года № 3-7/39 «Об уполномоченном органе на осуществления муниципального контроля»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Совет муниципального образования

сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета муниципального образования сельского поселения «Трусово» от 29 апреля 2013 года № 3-7/39 «Об уполномоченном органе на осуществления муниципального контроля».

2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава  сельского поселения «Трусово»                               Е.М. Дуркина
1